
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.04.2021  

 
                                                                                                        № 333 

г. Североуральск 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского 
городского округа от 18.03.2021 № 182 «Об утверждении стоимости 

дополнительных услуг на погребение невостребованных умерших граждан 
на территории Североуральского городского округа с 01 февраля 2021 года» 

 
 

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа  
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах 
Североуральского городского округа», Администрация Североуральского 
городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Североуральского 
городского округа от 18.03.2021 № 182 «Об утверждении стоимости 
дополнительных услуг на погребение невостребованных умерших граждан на 
территории Североуральского городского округа с 01 февраля 2021 года», 
изложив стоимость дополнительных услуг на погребение невостребованных 
умерших граждан на территории Североуральского городского округа  
с 01 февраля 2021 года в новой редакции (приложение к настоящему 
постановлению). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на 
официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети 
Интернет. 
 
 
Глава 
Североуральского городского округа                                             В. П. Матюшенко 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение 
к постановлению Администрации 
Североуральского городского округа 
от 19.04.2021 № 333 

 
 

Стоимость дополнительных услуг на погребение невостребованных умерших 
граждан на территории Североуральского городского округа 

с 01 февраля 2021 года 
 

№ п/п Наименование услуги Стоимость (руб.) 
1. Копка могилы (разработка грунта вручную, 

разработка скального грунта в грунтах IV-V 
категории, погрузочные работы, перевозка грунтов, 
откачка воды насосом) 

6 717,59 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

